
    環境部人事處     保有及管理個人資料之項目彙整表 

 

 

 

個人資料

檔案名稱 
保有依據 個人資料類別 保管單位 

 

 

 

 

 

 

4 

聘兼顧問

及 委 員

會、小組

（含安全

及衛生防

護 委 員

會、性別

平等專案

小組及性

騷擾申訴

處 理 小

組）委員

資料 
 

環境部及所屬

機關（構）聘

兼顧問遴聘要

點 

公務人員執行

職務安全及衛

生防護辦法 

環境部性別平

等專案小組設

置要點 

環境部性騷擾

防治及處理要

點 

 

C001 

C003 

C011 

C041 

C054 

C055 

C058 

C066 

C070 

C094 

C115 

人事處 

聯絡方式 雇員吳志芬  電話分機：2136 

保有及管理個人資料

之特定目的 

依規定需召開性別平等專案小組會議及安全及衛生防護

委員會會議，便於公務聯繫須保有委員個資。 

 

 

 

 
 

             

編號 

 項目 


