

環境部人事處 保有及管理個人資料之項目彙整表

項目 編號	個人資料 檔案名稱	保有依據	個人資料類別	保管單位
4	聘兼顧問 <u>及委員會、小組</u> <u>(含安全及衛生防護委員會、性別平等專案小組及性騷擾申訴處理小組) 委員資料</u>	環境部 <u>及所屬機關(構)</u> 聘兼顧問遴聘要點 <u>公務人員執行職務安全及衛生防護辦法</u> 環境部性別平等專案小組設置要點 環境部性騷擾防治及處理要點	C001 C003 C011 C041 C054 C055 C058 C066 C070 C094 C115	人事處
	聯絡方式	雇員吳志芬 電話分機：2136		
	保有及管理個人資料之特定目的	依規定需召開性別平等專案小組會議及安全及衛生防護委員會會議，便於公務聯繫須保有委員個資。		